
学院使用部门自行采购情况记录表

（货物类）

填表人： 柯甫凯                               填表日期：2016年11月28 日
	采购负责人
	柯甫凯
	采购项目

名称
	幼儿手工坊实验室设备
	使用部门
	教师教育学院

	经费项目
	成教
	确认书号
	 台州确[2016]1545 
	采购负责人联系电话
	13757696952

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	计量单位
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	美工刀
	得力2041
	6
	支
	10
	60
	9.00
	54.00
	满足

	2
	剪纸削刀
	
	10
	个
	35
	210
	12.00
	120.00
	

	3
	生宣纸
	安徽四尺
	2
	刀
	400
	800
	300.00
	600.00
	

	4
	水溶性彩铅
	48色
	6
	盒
	200
	1200
	98.00
	588.00
	

	5
	软陶泥
	普通泥
	51
	kg
	4
	204
	3.00
	153.00
	

	6
	天育陶艺拉胚机
	TY-12
	3
	台
	1600
	4800
	2350.00
	7050.00
	

	7
	陶艺工具11件套
	木质
	15
	套
	20
	400
	35.00
	525.00
	

	8
	垫泥板
	48cm*48cm
	6
	张
	30
	180
	38.00
	228.00
	

	9
	刮胚十件套
	不锈钢
	4
	套
	30
	180
	38.00
	152.00
	

	10
	擀泥杖
	中号
	6
	支
	30
	120
	13.00
	78.00
	

	11
	白板（带架子）
	120*80
	2
	支
	20
	300
	230.00
	460.00
	

	12
	白板笔
	
	5
	盒
	2
	100
	28.00
	140.00
	

	13
	4K画板
	
	90
	张
	20
	1800
	18.00
	1620.00
	

	14
	康颂水彩纸
	300g  4K
	5
	袋
	160
	800
	50.00
	250.00
	

	15
	丙烯颜料
	温莎牛顿22ml
	60
	支
	
	180
	4.00
	240.00
	

	16
	热熔胶枪
	
	5
	支
	20
	100
	17.00
	85.00
	

	17
	胶棒
	
	100
	根
	0.80
	80
	0.50
	50.00
	

	18
	油画钉枪
	
	1
	把
	200
	200
	38.00
	38.00
	

	19
	温州皮纸
	
	5
	筒
	80
	400
	40.00
	200.00
	

	20
	超轻粘土
	
	20
	盒
	15
	300
	13.00
	260.00
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   合计 （元）
	19090
	12891
	

	自行采购小组推荐意见
(主要从品牌、价格、性价比、售后服务及供货时间等方面比较不少于3家供货商的货物，说明推荐成交供货商的理由。)

    目前能够承接本次任务的供货商有3家，分别是台州学院里的美术家、临海奇点文具和临海大洋文具店。根据项目需要以及预算情况，我们分别与上述公司进行了洽谈协商，综合比较后，台州学院的美术家相对更有优势，我们推荐该供货商。一方面，在保证产品质量的前提下让利较多；另一方面，以往本校与该供货商的合作多，售后服务跟进好，信誉高。

                          采购小组成员（至少3人）签名：

                                                      年     月     日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月   日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

              年   月   日                




注： 1. 本表一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
填表人可按表式要求自行延长表格，供货单位报价清单附本表后；
采购负责人将电子表格发到邮箱：ztbzx@tzc.edu.cn，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网公示无异议后，按规定签订合同。


